
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/greenworld-slipy-panske-bavlnene-s-
turmalinem-cerne/

GreenWorld Slipy pánské bavlněné s
turmalínem - černé

Kód zboží: 2041
Značka: Green World
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

Popis:
Na zvýšení libida.

Nová technologie turmalínového vlákna je výrazným know-how ve světě spodního prádla.
Turmalínové spodní prádlo zlepšuje místní prokrvení, zlepšuje činnost trávicího traktu a
urogenitálního systému, odstraňuje únavu.

Nošení turmalínového spodního prádla zabraňuje množení bakterií. Látka se skládá z
přírodní bavlny spojenou s turmalínem v kombinaci s hedvábnou nití. Navíc jsou v prádle
umístněné turmalínové mikročástice podél důležitých linií akupunkturních bodů.

Bezpečnostní opatření:
1. Nepoužívejte turmalínové spodní prádlo při vysoké teplotě těla, při poškození celistvosti
kůže.
2. Při poranění měkkých tkání se prádlo může obléknout nejdříve 24-48 hodin po úraze.
3. Nepoužívejte turmalínové spodní prádlo u pacientů s krvácením, stejně jako u lidí, kterým
byl implantován srdeční stimulátor.
4. Není určeno pro děti a těhotné ženy.
5. Lidé náchylní k různým alergiím musí být při používání opatrní.
6. Doporučuje se opatrnost pro lidi s tuberkulózou.
7. Lidé s hypertyreózou by se měli před použitím výrobku poradit se s lékařem.
8. Nenechávejte výrobek v těsné blízkosti věcí, které jsou snadno zmagnetizovatelné, aby
se zabránilo magnetizaci.

Spodní prádlo s turmalínem začínejte nosit jen na 20-30 minut, 2 krát denně (ráno a večer).
Postupně, v průběhu 2-6 týdnů zvětšujte nošení do několika hodin.

Možně účinky po nošení turmalínového prádla:
1. Zlepšuje krevní oběh v oblasti bederní páteře, v pohlavních orgánech a dolních
končetinách

https://armik.cz/greenworld-slipy-panske-bavlnene-s-turmalinem-cerne/


2. Dlouhodobé užívání turmalínového prádla zlepšuje funkci vnitřních orgánů dutiny břišní a
pohlavních orgánů, eliminuje frigiditu, zvyšuje libido a sexuální potenci.
3. Dobré výsledky má při komplexní léčbě zánětu pánve, pochvy, nepravidelné a bolestivé
menstruaci, během menopauzy a při jiných gynekologických onemocněních.
4. Zmírňuje zánět prostaty a močových cest, zvyšuje produkci a aktivitu spermií.
5. Snižuje se nepříjemný zápach, pocení, jemné projevy s protizánětlivým účinkem.
6. Uvolňuje se napětí, stres, únava, zlepšuje se spánek.
7. Snižují se otoky dolních končetin a hromadění tekutiny v břišní oblasti, křeče lýtkového
svalstva, nepříjemné pocity spojené s měnícím se počasím.
8. Zmírňuju se bolesti u křečových žil, hemoroidů.

Indikace:
1. Infekční onemocnění pohlavních orgánů;
2. Záněty, děložní myomy, cysty, nepravidelná menstruace, vaginitidy a další gynekologická
onemocnění;
3. Urogenitální nemoci (zánět močového měchýře, enuréza, prostatitida, hyperplazie);
4. Hemoroidy, anální praskliny;
5. Ischias, osteochondroza dolní časti páteře;
6. Onemocnění ledvin (nefritida, pyelonefritida);
7. Onemocnění jater, žlučníku, slinivky břišní, žaludku a střev (zácpa, průjem,
meteorizmus);
8. Frigidita, s poklesem libida u žen a potence u mužů;
9. Nervové napětí, stres, únava, nespavost;
10. Otok dolních končetin a hromadění tekutiny v břišní dutině;
11. Svalové křeče dolních končetin;
12. Křečové žíly.

Použití produktů s turmalínem v kombinaci s jinými léčebnými prostředky, může urychlit
regeneraci poškozených buněk, zesílit fagocytózu bílých krvinek a retikulárních buněk,
urychlit čištění krve a zvýšit imunitu organizmu.

Péče o turmalínové prádlo:
1. Doporučuje se lehké praní ve vodě 40 až 45 stupňů s použitím přírodního mýdla.
2. Doba namáčení a praní cca 5 minut.
3. Sušení prádla musí byt v přírodních podmínkách, bez použití sušičky nebo topných
spotřebičů, nežehlit.
4. Suché turmalínové prádlo, jakož i jakékoliv turmalínové výrobky, vyžadují solární nabití
do 3 hodin každých 7 až 10 dnů, nebo jejich nahřátí v blízkosti uzavřeného zdroje tepla
(topení) při teplotě ne vyšší, než 60 stupňů.

Doba užívání turmalínového prádla až tři roky. Nošení turmalínového spodního prádla vám
daruje komfort, zdraví a dobrou náladu.

Parametry:
• Počet bodů: 20
• Materiál: 100% bavlna



Velikostní tabulka:
Velikost XS S M L XL XXL
Max. šířka předního dílu (cm) 26-37 29-40 31-43 34-46 37-49 40-52

Fotky:


	GreenWorld Slipy pánské bavlněné s turmalínem - černé

